

Ikdiena – tā ir kustība.



„Ikdiena – tā ir kustība”- tā ar pilnām tiesībām var teikt par pašvaldības SIA „Ventspils reiss” komandu, kas 7 dalībnieku sastāvā bija starp tiem 22020 skrējējiem no 65 valstīm, kuri, spītējot karstumam, pievarēja izvēlēto distanci Nordea Rīga maratonā. Pēc skrējiena visi atzina, ka šoreiz galvenais nav bijis rezultāts, bet gan skriešanas prieks un savu spēku apliecinājums, jo gaisa temperatūra 28° C nebūt nav pierasta lieta.

5 no komandas dalībniekiem skrēja vispopulārākajā – 5 km distancē, kura domāta iesācējiem un veselīga dzīvesveida piekritējiem. Starp 12794 skrējējiem mūsējie izskatījās labi.

Veiksmīgākie no mūsu skrējējiem ierindojās 81. un 537.vietā starp 12794 dalībniekiem. 5km distancē dāmām vislabāk veicās levai Leimanei (27 minūtes un 08,1 sekunde, 29. savā vecuma grupā). No vīriešiem 5km visveiksmīgākais - Kārlis Leimanis (21 minūte 48,2 sekundes, savā vecuma grupā - 41).

Divi komandas pārstāvji startēja 10km skrējienā, kurā piedalījās 4777 dalībnieki. Mūsējie ierindojās attiecīgi 235 un 354 vietā, uzrādot rezultātus 47 minūtes 31

sekunde un 49 minūtes 17,3 sekundes.

Gatavojoties startam, komandai bija jāpasagatavo video prezentācija, kurā jāreklamē sevi, kā arī jāsniedz intervijas un jāpiedalās radio konkursā par maratona vēsturi. Protams, arī cītīgi jātrenējas.

2012.gadā „Ventpils reiss” labākais sportiskais sasniegums ir uzvara Latvijas Pasažieru pārvadātāju asociācijas spartakiādē, kas reizē ir gan liels gods, gan pienākums, jo šajā vasarā uzņēmums organizē spartakiādi Ventpilī.

Rūpējoties par savu darbinieku veselību un atbalstot veselīgu dzīvesveidu, uzņēmumā nodrošināta veselībasun dzīvības apdrošināšana; tie, kas nesmēķē, saņem tā dēvēto nesmēķētāju piemaksu, kā arī tiek sniegts atbalsts dalībai dažādos veselības veicināšanas un sporta pasākumos.

Pašvaldības SIA „Ventpils reiss” komanda Nordea Rīga maratonā un Ventpils pusmaratonā piedalās jau trešo gadu. Šī gada devīze:

„Drošāk brauksim – tālāk tiksīm.

Brašāk skriesim – augstāk būsim.

Tā viš i...”